АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30,1)$-Ж / № 3 % - р

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района
от 10.06.2020г. № 271-р «Об утверждении состава комиссии по приемке

законченных работ по ремонту дорог»

В целях повышения эффективности работы, а также в связи с кадровыми
изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от
10.06.2020г. № 271-р «Об утверждении состава комиссии по приемке законченных
работ по ремонту дорог» следующие изменения: наименование распоряжения «Об
утверждении состава комиссии о приемке законченных работ по ремонту участков
автомобильных дорог», состав комиссии изложить в новой редакции согласно
приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,
общественной безопасности Елегечева В.Н.

Первый заместитель Главы района В.В. Кучер

Заместитель Г лавы района Начальник отдела правовой и кадровой
работы

В.В. Нестеров
(838244) 22577

Приложение
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от 2>D. 0-jf. № 3 ^ 6  -ф

/

Состав
комиссии о приемке законченных работ по ремонту участков автомобильных дорог

Председатель комиссии - заместитель Главы района по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству, общественной безопасности Елегечев Виктор Николаевич

Члены комиссии:
1. Представитель Администрации Кожевниковского района (по согласованию)
2 . Иванов Андрей Вячеславович - Глава Кожевниковского сельского поселения (по

согласованию);
3. Прокопенко Сергей Николаевич - Глава Вороновского сельского поселения (по

согласованию);
4. Абрамова Наталия Ивановна - Глава Малиновского сельского поселения (по

согласованию);
5. Изотов Александр Витальевич - Глава Новопокровского сельского поселения

(по согласованию);
6. Степанов Виктор Николаевич - Глава Песочнодубровского сельского поселения

(по согласованию);
7. Архипова Татьяна Витальевна - Глава Староювалинского сельского поселения

(по согласованию);
8. Паршина Галина Владимировна - Глава Чилинского сельского поселения (по

согласованию);
9. Левкина Екатерина Александровна - Глава Уртамского сельского поселения (по

согласованию);
10. Представители подрядных организаций (по согласованию);
11. Представители организаций, осуществляющих технический надзор (по

согласованию);
12. Представитель ОГКУ «Управление автомобильных дорог Томской области» (по

согласованию).